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Załącznik nr 8
do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie „e-Kopernik - wiedza i umiejętności pewnym wsparciem do zatrudnienia uczniów klas informatycznych ZS im.M.Kopernika”
	Rodzaj wsparcia
	Ilość godz.
	Max. ilość osób

objęta wsparciem
	Termin rozpoczęcia
	Przygotowanie zawodowe

	
	
	I edycja
	II edycja
	I edycja
	II edycja
	

	Kurs
	kurs Grafika komputerowa
	24h
	10 os.
	10 os.
	2021
	2022
	Kwalifikacje/kompetencje
zawodowe

	
	szkolenie HTML CSS z wprowadzeniem do JavaScript. PHP
	24h
	10 os.
	10 os.
	2020/21
	2021/22
	

	
	Szkolenie Linux,sieci 
i bezpieczeństwo
	40h
	10 os.
	10 os.
	2020/21
	2021/22
	

	

	Rodzaj wsparcia
	Ilość godz.
	Max. ilość osób

objęta wsparciem
	Termin rozpoczęcia
	Przygotowanie zawodowe

	
	
	I edycja
	II edycja
	I edycja
	II edycja
	

	Staże zawodowe
	150h/ 1 os.
	
	 2021
	 2022
	Kompetencje zawodowe

	
	
	        25 os.
	25 os.
	
	
	

	Zajęcia dodatkowe z matematyki 
i j.angielskiego zawodowego
	2 x 2 x 20 h
	40 os.
	 2020/21
	2021/22
	Kompetencje kluczowe

	Doradztwo edukacyjno-zawodowe
	2 x 200h
	
	2020/21
	2021/22
	–

	
	
	 40 os.
	40  os.
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